

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 15120001 - DATA: 15/12/2020 - VALOR: R\$ 5.899,40**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 18.726.381/0001-56 - FABIO CARLOS DA SILVA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LUDICOS/PEDAGÓGICOS E DE EXPEDIENTE PARA CONSULTÓRIO DE PSICOLOGIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA ADERSON TAVARES BEZERRA, UNIDADE DE SAUDE GERENCIADA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/12/2020	LIQUIDAÇÃO	888	2020	5.899,40

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2411	LAPIS DE COR GRANDE - 12 CORES	4.00	5,25	21,00
2412	PINCEL HIDROCOLOR FINO CJT DE 12 CORES	4.00	4,20	16,80
2413	TESOURA ESCOLAR CIS 13CM INOX	5.00	5,90	29,50
2414	MASSA DE MODELAR CX C/ 06 CORES	10.00	3,90	39,00
2415	PAPEL CARTOLINA	10.00	0,70	7,00
2416	TINTA GUACHE 06 CORES 15ML	10.00	5,95	59,50
2417	PINCEL DE PELO - P/ PINTURA EM ARTESANATO TAM PEQ.	10.00	3,90	39,00
2418	PAPEL OFICIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	4.00	6,95	27,80
2419	COLA GLITTER 06 CORES X 25 GRS	3.00	27,00	81,00
2420	GIZÃO DE CERA GRANDE - CX 12 CORES	5.00	5,90	29,50
2422	DOMINO MADEIRA ANIMAIS DOMESTICOS	1.00	23,90	23,90
2423	DOMINO MADEIRA ANIMAIS ZOOLOGICOS	1.00	23,90	23,90
2424	JOGO DA MEMORIA FRUTAS E VERDURAS	1.00	29,90	29,90
2425	DOMINO DE LEITURA E ESCRITA	1.00	29,90	29,90
2426	JOGO DA MEMORIA SILABAS	1.00	29,90	29,90
2427	DOMINO ADIÇÃO 26 PEÇAS EM MADEIRA	1.00	23,90	23,90

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-15120001>

Emitido: 16/11/2024 08:19:56



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2428	FANTOCHE FAMILIA BRANCA C/ 07 PCS	1.00	199,00	199,00
2429	FANTOCHE CONJ ANIMAIS DOMESTICOS	1.00	199,00	199,00
2430	JOGO PRIMEIRAS PALAVRAS	1.00	25,40	25,40
2431	ALFABETO MÓVEL EM MADEIRA	1.00	79,90	79,90
2432	CAMINHAO PAPA TUDO	1.00	19,90	19,90
2433	CAMINHAO BOMBEIRO	2.00	19,90	39,80
2434	AVIAO	1.00	39,90	39,90
2435	BLOCOS LOGICOS	1.00	74,90	74,90
2436	BLOCOS PARA CONSTRUÇÃO	1.00	99,00	99,00
2437	BLOCOS PASTICOS DE ENCAIXE	2.00	79,90	159,80
2438	BONECA BEBE NEGRA	1.00	139,00	139,00
2439	BONECA BEBE BRANCA	1.00	139,00	139,00
2440	BERÇO PARA BONECAS	2.00	159,00	318,00
2441	BOLICHE	1.00	49,90	49,90
2442	CONJUNTO DE FERRAMENTAS	1.00	47,90	47,90
2443	DOMINO DOUBLE SIX OSSO 28 PCS	1.00	21,90	21,90
2444	KIT JOGOS CLASSICOS DE TABULEIRO	1.00	49,90	49,90
2445	PEGA VARETAS	1.00	19,90	19,90
2446	BRINCANDO DE ENGENHEIRO	1.00	79,90	79,90
2447	DESAFIO DE SEQUENCIA LOGICA	1.00	49,90	49,90
2448	ALINHAVOS GEOMETRICO	1.00	98,60	98,60
2449	PANDEIRO DE PLÁSTICO	2.00	19,90	39,80
2450	BRINQUEDO CAIXA E ENCAIXA	1.00	49,90	49,90
2451	MAXI BLOCOS	2.00	199,00	398,00
2452	QUEBRA CABEÇA VARIADOS	4.00	21,90	87,60
2453	KIT ANIMAIS SELVAGENS	2.00	49,00	98,00
2454	KIT ANIMAIS FAZENDA	2.00	49,00	98,00
2455	KIT SOLDADOS	2.00	49,00	98,00
2456	QUEBRA CABEÇA EM MDF	1.00	17,90	17,90
2457	BALDE PRIMEIROS BLOCOS	1.00	77,90	77,90
2458	KIT MÉDICO	1.00	49,90	49,90
2459	PIANO TECLADO MUSICAL INFANTIL	2.00	69,90	139,80
2460	KIT COZINHA PANEAS	2.00	39,90	79,80
2461	KIT COZINHA FOGÃO E GELADEIRA	2.00	189,00	378,00
2462	MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS	1.00	899,00	899,00
2463	TAPETE EVA 30 X 30 ALFABETO 26 PCS 5 MM	1.00	129,90	129,90
2464	TAPETE EVA 30 X 30 AMARELINHA 12 PCS	1.00	66,40	66,40
2465	TATAME EM EVA 20MM	4.00	120,00	480,00
2466	QUEBRA CABEÇA GEOMETRICO EM EVA	5.00	49,90	249,50

Quantidade:1

Total: 5.899,40

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-15120001>

Emitido: 16/11/2024 08:19:56

